STADTHALLE
RHEINE

by CONCEPT X

DURST &
HUNGER?

STADTHALLE RHEINE | HUMBOLDTPLATZ 10 | 48429 RHEINE | @ @SOMMERANDEREMS
POTT'S BRAUEREI | KUKKI COCKTAIL | BELSAZAR | FRITZ KOLA | SASSE FEINBRENNEREI
WEINGUT KARL PFAFFMANN | WINADE | CHRISTINEN MINERALWASSER



ZMM 5N’A¢KEN Qgﬁgﬂlxmsm

«?CURRYWURST MIT BAGUETTE ;o __ 6
DIE BESTE VEGANE CURRYWURST DER STADT, FRISCH VOM GRILL, MIT WURZIG-
PIKANTER CURRYSAUCE

7 POMMES 3.5
GOLDGELB & HEISS - GEHT IMMER
©) GHEESE NACHOS 1 6.5

KNUSPRIGE NACHOS MIT WURZIGEM CHEDDAR-CHEESE UND JALAPENOS
UBERBACKEN

«2HALBES STEINOFENBAGUETTE MIT 2 DIPS* NACH WAHL ... 45
SCHMIERST DU NOCH ODER DIPST DU SCHON?

«2GANZES STEINOFENBAGUETTE MIT 4 DIPS* NACH WAHL .. 85
PERFEKT ZUM TEILEN!

) FALAFELBALLCHEN . T

KNUSPRIGE BALLCHEN AUS KICHERERBSEN UND BULGUR, VERFEINERT MIT
PETERSILIE UND ERLESENEN GEWURZEN, DAZU EINEN SCHUSS KRAUTERQUARK
UND KIRSCHTOMATEN.

LECKERE SNACKS DIREKT ZUM PLATZ. SO GEHTS:

Q ) Q
1. QR-CODE AUF DER RUCKSEITE 2. LIEBLINGSSNACKS AUSSUCHEN
DER TISCHNUMMER SCANNEN UND EINFACH ONLINE BEZAHLEN.

[ o3
= QJ “
3. BESTELLUNG KOMMT FRISCH 4. GUTEN APPETIT!
ZUBEREITET DIREKT ZU DEINEM PLATZ



ZUM ALOPPEN:

0,33 L FLASCHE

POTT'S PILSENER , 35
POTT'S LANDBIER , 35
POTT'S LANDBIER HELL , 35
POTT'S LEEZE RADLER -, 35
POTT'S PILSENER ALKOHOLFREI , 35
POTT'S LEEZE NATUR-RADLER ALKOHOLFRE! 35

ZUM ERFRISCHEN:

0,20 L FLASCHE
FRITZ-KOLA : 29
FRITZ-KOLA OHNE ZUCKER 29
MISCHMASCH :; 29
FRITZ-LIMO -, 29
ORANGE. | ZITRONE
FRITZ-SPRITZ . 32

BIO-APFELSCHORLE | BIO-RHABARBERSCHORLE

0,33 L FLASCHE

RAUCH EISTEE 3.5
PFIRSICH | ZITRONE | GRANATAPFEL

0,25L 0751

CHRISTINEN MINERALWASSER 2.5 6
SPRITZIG | NATURELLE




ZuM 5CHIVELGEN:

WEISSWEIN
KARL PFAFFMANN CHARDONNAY &

0,20L

6.5

TROCKEN, Q.B.A
WEISSWEINSCHORLE &

ROSEWEIN
KARL PFAFFMANN PINK VINEYARD &

TROCKEN, CUVEE

ROTWEIN

KARL PFAFFMANN RED VINEYARD s
TROCKEN, CUVEE

PROSECCO MIONETTO SPUMANTE EXTRADRYs . .

FREIXENET ICE s

3.9

6.5

6.5

0101
4.5
020L

HALBTROCKENER SCHAUMWEIN MIT FEINEN AROMEN NACH PFIRSICH UND

REIFER BIRNE

ALKDHOIFRET

WINADE SENZA CUVEE WEISS :

0,20 L

6.5

0,751

22

22

22

075L
22
075L

26

0,751

22



ZUM FRONEN:

4 CL SPIRITUOSE

BELSAZAR ROSE & TONIC . 7
EIN BITTERSUSSES VERGNUGEN AUS BELSAZAR ROSE UND HERBEM TONIC WATER
BELSAZAR ROSE SPRITZ 7

EINE SPRITZIGE MISCHUNG AUS FRUCHTIGEM BELSAZAR ROSE, PRICKELNDEM
PROSECCO UND EINEM SCHUSS SODA

BELSAZAR SUMMER RIESLING & TONIC ... " 7
ZART BITTERE NOTEN DES WERMUTS UND FRUCHTIG-SAUERLICHEN EINDRUCKEN DER
ANANAS VEREINT MIT HERBEM TONIC WATER

BELSAZAR RED GINGER 7
VOLLMUNDIGER BITTERSUSSER BELSAZAR RED TREFFEN MIT PIKANTEM GINGER ALE
AUF EINEN SCHUSS FRISCHEN LIMETTENSAFT

BELSAZAR SUMMER RIESLING & SODA 7
DER LEICHTE: AROMEN VON ANANAS, PFEFFERMINZE, WERMUTKRAUT, RIESLING WEIN
MIT SPRITZIGEM SODA

\/
BELSAZAR




ZUM ANSTDSSEN:

2CL

SASSE MUNSTERLANDER LAGERKORN 32% voL. 39
SASSE KAKAO MIT NUSS LIKOR 30 vo 39
SASSE WILLIAMS EDELBRAND 0% voL. 39
SASSE CIGAR SPECIAL 20% voL 49
SASSE LAGERKORN BORDEAUX FINISH 455% voL 199
SASSE HERRENCREME AUF EIS 175 voL 39
FREUDENFEUER KRAUTERLIKOR 35% voL 39
ZMM 56#’1‘&% N 4 CL SPIRITUOSE
TANQUERAY GIN 73% voL. MIT TONIC WATER . 79
TANQUERAY GIN RANGPUR 13%voL. MIT TONIC WATER . . 89
TANQUERAY GIN FLOR DE SEVILLA 41,3% vo.. MIT TONIC WATER . . 8.9
TANQUERAY GIN NO. TEN 473%vo.. MIT TONIC WATER ... ... ... 9.9
JOHNNIE WALKER WHISKY 40% vo. MIT COLA 1 79
BARCELO DORADO RUM 375% voL. MIT COLA 5 6.9
SMIRNOFF VODKA 375% vo.. MIT BITTER LEMON »: 6.9
MOSCOW MULE 89
SMIRNOFF VODKA 37,5% voL. MIT LIMETTENSAFT UND SPICY GINGER
LONDON MULE ; 89
TANQUERAY GIN 47,3% voL. MIT LIMETTENSAFT UND SPICY GINGER
SOMMER AN DER EMS 89

BARCELO DORADO RUM 37,5% voL. MIT MINZE UND FRITZ-LIMO ZITRONE



ZUM SCHUTTEIN:

KUKKI COCKTAILS 15
ECHTES EIS. ECHTE FRUCHTE. ECHT LECKER. KUKKI COCKTAILS SIND EINZIGARTIG -
DENN ALLES, WAS EIN RICHTIG GUTER COCKTAIL BRAUCHT, IST SCHON IN DER FLASCHE.

Cocktail

ZUSATZSTOFFE )
1. MIT FARBSTOFF - 2. MIT ANTIOXIDATIONSMITTEL - 3. MIT SUSSUNGSMITTEL ASPARTAM
4. CHININHALTIG - 5. KOFFEINHALTIG - 6. GEWACHST

ALLERGENE
A. GLUTENHALTIGES GETREIDE - B. SULFITE - C. SELLERIE - D. SENF - E. MILCH

OVEGETARISCH ~2VEGAN *DIPS GIBT ES SOWOHL VEGETARISCH ALS AUCH VEGAN
ALLE PREISE IN € (INKL. MWST)



PROGRAMM?

ALLE INFOS UNTER WWW.SOMMERANDEREMS.DE

@SOMMERANDEREMS



