

by CONCEPT X

DURST & HUNGER?

STADTHALLE RHEINE | HUMBOLDTPLATZ 10 | 48429 RHEINE | @ @SOMMERANDEREMS
POTT'S BRAUEREI | KUKKI COCKTAIL | BELSAZAR | FRITZ KOLA | SASSE FEINBRENNEREI
WEINGUT KARL PFAFFMANN | WINADE | CHRISTINEN MINERALWASSER

ZUM SNACKEN:

	CURRYWURST MIT BAGUETTE A,C,D	6
	DIE BESTE VEGANE CURRYWURST DER STADT, FRISCH VOM GRILL, MIT WÜRZIG-	
	PIKANTER CURRYSAUCE	
90	POMMES	3.5
	GOLDGELB & HEISS - GEHT IMMER	
Ø	CHEESE NACHOS 1,E	6.5
	KNUSPRIGE NACHOS MIT WÜRZIGEM CHEDDAR-CHEESE UND JALAPEÑOS ÜBERBACKEN	
	HALBES STEINOFENBAGUETTE MIT 2 DIPS* NACH WAHL	15
	SCHMIERST DU NOCH ODER DIPST DU SCHON?	7.0
Q	GANZES STEINOFENBAGUETTE MIT 4 DIPS* NACH WAHL A	8.5
	PERFEKT ZUM TEILEN!	
	FALAFELBÄLLCHEN A.E.	7
	KNUSPRIGE BÄLLCHEN AUS KICHERERBSEN UND BULGUR, VERFEINERT MIT	
	PETERSILIE UND ERLESENEN GEWÜRZEN, DAZU EINEN SCHUSS KRÄUTERQUARK	
	UND KIRSCHTOMATEN.	

LECKERE SNACKS DIREKT ZUM PLATZ. SO GEHTS:



1. QR-CODE AUF DER RÜCKSEITE DER TISCHNUMMER SCANNEN



2. LIEBLINGSSNACKS AUSSUCHEN UND EINFACH ONLINE BEZAHLEN.



3. BESTELLUNG KOMMT FRISCH Zubereitet direkt zu deinem Platz



4. GUTEN APPETIT!

ZUM PLOPPEN:

	0,33 L	FLASCHE
POTT'S PILSENER A		3.5
POTT'S LANDBIER A		3.5
POTT'S LANDBIER HELL A		3.5
POTT'S LEEZE RADLER 3,A		3.5
POTTIO DII OFNED AL VOLIOLEDEI		
POTT'S PILSENER ALKOHOLFREI A		
POTT'S LEEZE NATUR-RADLER ALKOHOLFREI A		3.5
ZUM ERFRISCHEN:		
	0,20 L	FLASCHE
FRITZ-KOLA 1,2		2.9
FRITZ-KOLA OHNE ZUCKER 1,3,5		2.9
MISCHMASCH 1,5		2.9
FRITZ-LIMO 2,9		2.9
ORANGE _{1,2} ZITRONE		
FRITZ-SPRITZ 3,2		3.2
BIO-APFELSCHORLE BIO-RHABARBERSCHORLE		
	0,33 L	. FLASCHE
RAUCH EISTEE		3.5
PFIRSICH ZITRONE GRANATAPFEL		
	0,25 L	0,75 L
CHRISTINEN MINERALWASSER	2.5	6
SPRITZIG NATURELLE		

ZUM SCHWELGEN:

WEISSWEIN	0,20 L	0,75 L		
KARL PFAFFMANN CHARDONNAY BTROCKEN, Q.B.A	6.5	22		
WEISSWEINSCHORLE B	5.5			
ROSÉWEIN				
KARL PFAFFMANN PINK VINEYARD BTROCKEN, CUVÉE	6.5	22		
ROTWEIN				
KARL PFAFFMANN RED VINEYARD BTROCKEN, CUVÉE	6.5	22		
	0,10 L	0,75 L		
PROSECCO MIONETTO SPUMANTE EXTRA DRY 8	4.5	22		
	0,20 L	0,75 L		
FREIXENET ICE BHALBTROCKENER SCHAUMWEIN MIT FEINEN AROMEN NACH PFIRSIO	8	26		
REIFER BIRNE	טווט חויט			
NKOHOLFRET				
	0,20 L	0,75 L		
WINADE SENZA CUVÉE WEISS B	6.5	22		

ZUM FRÖNEN:

4 CL SPIRITUOSE

BELSAZAR ROSÉ & TONIC 4	7
EIN BITTERSÜSSES VERGNÜGEN AUS BELSAZAR ROSÉ UND HERBEM TONIC WATER	
BELSAZAR ROSÉ SPRITZ	7
EINE SPRITZIGE MISCHUNG AUS FRUCHTIGEM BELSAZAR ROSÉ, PRICKELNDEM PROSECCO UND EINEM SCHUSS SODA	
BELSAZAR SUMMER RIESLING & TONIC 4	7
ZART BITTERE NOTEN DES WERMUTS UND FRUCHTIG-SÄUERLICHEN EINDRÜCKEN DER	
ANANAS VEREINT MIT HERBEM TONIC WATER	
BELSAZAR RED GINGER	7
VOLLMUNDIGER BITTERSÜSSER BELSAZAR RED TREFFEN MIT PIKANTEM GINGER ALE	
AUF EINEN SCHUSS FRISCHEN LIMETTENSAFT	
BELSAZAR SUMMER RIESLING & SODA	7
DER LEICHTE: AROMEN VON ANANAS, PFEFFERMINZE, WERMUTKRAUT, RIESLING WEIN	
MIT SPRITZIGEM SODA	



ZUM ANSTOSSEN:

	2 CL
SASSE MÜNSTERLÄNDER LAGERKORN 32% VOL.	3.9
SASSE KAKAO MIT NUSS LIKÖR 30% VOL	3.9
SASSE WILLIAMS EDELBRAND 40% VOL.	3.9
SASSE CIGAR SPECIAL 40% VOL.	4.9
SASSE LAGERKORN BORDEAUX FINISH 45,5% VOL	19.9
SASSE HERRENCREME AUF EIS 17% VOL.	3.9
FREUDENFEUER KRÄUTERLIKÖR 35% VOL.	3.9
ZUM SCHICKERN:	4 CL SPIRITUOSE
TANQUERAY GIN 47,3% VOL. MIT TONIC WATER 4	
TANQUERAY GIN RANGPUR 41,3% VOL. MIT TONIC WATER 4	
TANQUERAY GIN FLOR DE SEVILLA 41,3% VOL. MIT TONIC W	
TANQUERAY GIN NO. TEN 47,3% VOL. MIT TONIC WATER 4	
JOHNNIE WALKER WHISKY 40% VOL. MIT COLA 1,5	7.9
BARCELO DORADO RUM 37.5% VOL. MIT COLA 1,5	6.9
SMIRNOFF VODKA 37,5% VOL. MIT BITTER LEMON 2,3	6.9
MOSCOW MULE 2	8.9
SMIRNOFF VODKA 37,5% VOL. MIT LIMETTENSAFT UND SPICY GINGER	0.0
LONDON MULE 2. TANQUERAY GIN 47,3% VOL. MIT LIMETTENSAFT UND SPICY GINGER	8.9
SOMMER AN DER EMS	
PADCELO DODADO DIM 27 50/ VOL MIT MINITE LIND EDITZ LIMO ZITDONE	

ZUM SCHÜTTELN:

KUKKI COCKTAILS

75

ECHTES EIS. ECHTE FRÜCHTE. ECHT LECKER. KUKKI COCKTAILS SIND EINZIGARTIG -DENN ALLES, WAS EIN RICHTIG GUTER COCKTAIL BRAUCHT, IST SCHON IN DER FLASCHE.



ZUSATZSTOFFE

1. MIT FARBSTOFF – 2. MIT ANTIOXIDATIONSMITTEL – 3. MIT SÜSSUNGSMITTEL ASPARTAM 4. CHININHALTIG – 5. KOFFFINHALTIG – 6. GEWACHST

ALLERGENE

A. GLUTENHALTIGES GETREIDE - B. SULFITE - C. SELLERIE - D. SENF - E. MILCH

ØVEGETARISCH ØVEGAN *DIPS GIBT ES SOWOHL VEGETARISCH ALS AUCH VEGAN

ALLE PREISE IN € (INKL. MWST)

MEHR PROGRAMM?

ALLE INFOS UNTER WWW.SOMMERANDEREMS.DE



